

|   |               |       |                      |
|---|---------------|-------|----------------------|
| СМОЛЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8609 ПАО СБЕРБАНК г. Смоленск |               | БИК   | 046614632            |
| Банк получателя                                     |               | Сч. № | 30101810000000000632 |
| ИНН 6705000385                                      | КПП 670501001 | Сч. № | 4070381025913000002  |
| ДУХОВЩИНСКОЕ РАЙПО                                  |               |       |                      |
| Получатель  |               |       |                      |

## Счет на оплату № 58 от 22 ноября 2023 г.

Поставщик **ДУХОВЩИНСКОЕ РАЙПО, ИНН 6705000385, КПП 670501001, 216200, Смоленская (Исполнитель) область, р-н Духовщинский, г. Духовщина, ул. Советская, дом 63**

Покупатель **БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "СОФИЯ", ИНН 7731195982, КПП 773101001, 121552, (Заказчик): Москва г, ул. Ярцевская, дом 25А**

Основание:

| № | Товары (работы, услуги)                                | Кол-во | Ед. | Цена   | Сумма    |
|---|--|--------|-----|--------|----------|
| 1 | Майка 30+15*55 "КООП"                                  | 9      | шт  | 5,00   | 45,00    |
| 2 | Сервелат ОСТАНКИНО Зернистый ПМ срез 350г.             | 9      | шт  | 162,00 | 1 458,00 |
| 3 | Горошек зел. AVEDOV в/с 460 г                          | 9      | шт  | 79,00  | 711,00   |
| 4 | Масло сладкосливочное МИНСК Крестьянское 72,5% 180 гр. | 9      | шт  | 182,00 | 1 638,00 |
| 5 | Майонез Махеев Олив 67% 0,4                            | 9      | шт  | 99,00  | 891,00   |
| 6 | Сыр БРАСОВСКИЕ СЫРЫ Российский 50%200гр.               | 9      | шт  | 158,00 | 1 422,00 |
| 7 | Молоко БЗМЖ ГЛУБОКОЕ д/п цельное с сах 8,5 % 280 гр.   | 9      | шт  | 110,00 | 990,00   |
| 8 | Зефир фас. Ванильный 310 гр.                           | 9      | шт  | 120,00 | 1 080,00 |
| 9 | Чай Нури 25п.*2гр                                      | 9      | шт  | 85,00  | 765,00   |

Итого: **9 000,00**

Без налога (НДС) **-**

Всего к оплате: **9 000,00**

Всего наименований 9, на сумму 9 000,00 руб.

**Девять тысяч рублей 00 копеек**

Оплатить не позднее 27.11.2023

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Вишнёв А. В.

Бухгалтер